NETTOYEUR PAR CRYOGENIE IB 15/120

Caractéristiques
capacité de neige solidifiée

consommation de neige carbonique
débit d'air (m3/min)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de cable (m)

niveau sonore (dba)

@ pellets de glace (mm)

poids (kg)

pression d'air (bar)

puissance (kw)

Référence

188239 NETTOYEUR PAR CRYOGENIE IB 15/120

Consulter la fiche produit

26/12/2025

KARCHER PRO

Equipement : coffret de buses avec garniture en mousse, graisse pour filetage des buses,
buse a jet plat, élément de buse a jet plat 8 mm, 2 clés plates a fourche , buse a jet crayon,
flexible pour Ice Blaster avec ligne de commande électrique et couplage rapide, pistolet de
sablage, interrupteur "uniquement air" ou " glace et air" sur le pistolet, commande
électrique, enrouleur du fil de mise a terre, séparateur d'huile et d'eau intégré.

40 kg
30-120 kg/h
2-12
1300
100
800
7,00
125
3,00
91
2-16

0,6

Prix HT

Point de vente Dompro
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