

NETTOYEUR PAR CRYOGENIE IB 15/120

KARCHER PRO

Equipement : coffret de buses avec garniture en mousse, graisse pour filetage des buses, buse à jet plat, élément de buse à jet plat 8 mm, 2 clés plates à fourche , buse à jet crayon, flexible pour Ice Blaster avec ligne de commande électrique et couplage rapide, pistolet de sablage, interrupteur "uniquement air" ou " glace et air" sur le pistolet, commande électrique, enrouleur du fil de mise à terre, séparateur d'huile et d'eau intégré.

Caractéristiques

capacité de neige solidifiée	40 kg
consommation de neige carbonique	30-120 kg/h
débit d'air (m ³ /min)	2-12
hauteur (mm)	1300
largeur (mm)	100
longueur (mm)	800
longueur de câble (m)	7,00
niveau sonore (dba)	125
Ø pellets de glace (mm)	3,00
poids (kg)	91
pression d'air (bar)	2-16
puissance (kw)	0,6

Référence		Prix HT
188239	NETTOYEUR PAR CRYOGENIE IB 15/120	-